АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УСАДИЩЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Волховского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «09»  июля 2021 года                                                                 № 50

О резервировании земель для муниципальных нужд в целях создания

резерва площадей для новых воинских захоронений

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, законом

Российской Федерации от 14 января 1993 года № 4292-1 «Об увековечении

памяти погибших при защите Отечества», федеральными законами от 25

октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса

Российской Федерации», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,

постановлением Правительства Российской Федерации от 22 июля 2008 года №

561 «О некоторых вопросах, связанных с резервированием земель для

государственных и муниципальных нужд», администрация Усадищенского

сельского поселения Волховского муниципального района Ленинградской

области

п о с т а н о в л я е т:

1. Зарезервировать для муниципальных нужд сроком на три года земли

общей площадью 60 кв.метров, расположенные на территории сельского

кладбища в д. Усадище Усадищенского сельского поселения Волховского

района, в границах земельного участка площадью 15 750 кв.метров, по адресу:

Российская Федерация, Ленинградская область, Волховский район,

Усадищенское сельское поселение, д. Усадище.

2. В связи с отсутствием земельных участков, полностью или частично

расположенных в границах резервируемых земель для муниципальных нужд,

ограничения прав собственников, землепользователей, землевладельцев,

арендаторов земельных участков в границах резервируемых земель не

устанавливаются.

       3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волховские огни»  и

разместить на официальном сайте муниципального образования Усадищенское

сельское поселение в сети «Интернет».

       4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

        И.о. главы администрации                                Е.А.Агафонова

Исп. А.И.Шкулова

8(81363)34-434